

Nyhet: Vermeer SC48TX!

Vermeer, ett känt namn inom landskaps- och trädvårdsutrustning, har än en gång höjt ribban med sin senaste innovation. – Den nya SC48TX stubbfräsen. Denna kraftfulla och effektiva maskin är utformad för att hantera större stubbar med precision och effektivitet, vilket sätter en ny standard inom stubbfräsbranschen.

Effektiviserad kraft och prestanda

Vermeer SC48TX har en kraftfull 48hk diesel Stage V Cat-motor, som ger den nödvändiga kraften för att hantera större stubbstorlekar. Med ett nytt direkt-drivet patenterad fräshjul, VCS -fräshjulet levererar denna stubbfräs en mycket effektivare fräsprestanda. Den nya innovativa designen är utrustad med nya tänder och tandhållare, samt slitdelar som kraftigt minskar slitage på fräshjulet. VCS-fräshjulet ser till att mala stubbar till fina träspån, detta accelererar inte bara fräsprocessen utan underlättar också städning och återställning av t.ex. parker och trädgårdar. SC48TX är utrustad med ett schaktblad för smidig återställning/städning efter fräsjobbet är färdigt.

Fräsdjup och fräsradi

SC48TX har precis som SC70TX en stor fräsradi på 165cm, samt ett fräsdjup på 40cm, detta gör det enkelt att ta på sig fräsjobb för både små, till stora och mellanstora stubbar. Precis som med andra Vermeer stubbfräsar är SC48TX utrustad med operatörskontroll och SmartSweep-funktion för att reducera varvtal till motorn och fräshjulet, för att optimalisera drift och minska slitage på motor och utrustning.

Kompakt design, stor påverkan

En av SC48TX:s framstående funktioner är dess kompakta design. Maskinen är utrustad med sidorörliga larvband, som kan justeras efter bredd. Det är möjligt att justera in larvbanden för att få en minimum bredd på bara 88,9cm, medans det också är möjligt att justera ut larvbanden till en maximal bredd på 124,5cm. Med larvband kan man på ett enkelt sätt nå fram till stubbar i svårare terräng och branta backar. Detta gör den till ett idealiskt val för både bostads- och skogstillämpningar där utrymme är begränsad.

Operatörsfokuserad design

Vermeer har alltid prioriterat operatörens komfort och säkerhet och SC48TX är inget undantag. En svängbar operatörs-konsoll ger en bra skyddad sikt över stubben och fräshjulet, samt att maskinen är tillgänglig med fjärrkontroll. Bak på maskinen sitter det även en transport-konsoll för att transportera maskinen.







